Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300

1

COMUNICADO DE REABERTURA

Processo Licitatório n° 248/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 131/2023
Tipo: Menor preço por item

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PARA
ATENDER AO CAPS (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL), ZOONOSES,
CAMPANHAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BEM ESTAR SOCIAL E GESTÃO, DO MUNICÍPIO.

O Município de Lagoa Santa, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação, nomeada pela Portaria n° 1.369, de 22 de setembro de 2023, torna público a
REABERTURA da licitação em epígrafe.

Justifica-se a reabertura do processo em questão pelo fato da sessão de abertura,
realizada no dia 12/01/2024, ter restado deserto.

1- Passa a vigorar o seguinte local, data e horário para realização da REABERTURA da
Sessão Pública:

• RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ:
Dia 01/02/2024  às 9h.

• ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS:
Dia 01/02/2024  às 9h01min.

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

Lagoa Santa, 12 de janeiro de 2024.

André Luiz Fernandes
Pregoeiro